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Ny vd och koncernchef för Rejlers 
 
(REJL B) 
 
Styrelsen i Rejlerkoncernen har utnämnt Eva Nygren till ny vd och koncernchef för Rejlers. Eva kommer 
närmast från Sweco där hon sedan sex år tillbaka varit vd för Sweco Sverige med cirka 3000 
medarbetare.  
 
Evas uppgift hos Rejlers blir att förverkliga tillväxtmålet 2015x3, att år 2015 vara minst 2015 
medarbetare och omsätta minst 2015 mkr, samt att sätta en mer internationell prägel på bolaget. Hon 
tillträder i samband med Rejlers årsstämma den 2 maj 2012.   
 
Peter Rejler har under sina 13 år som vd utvecklat Rejlers från 200 till 1400 medarbetare och lyckades 
uppnå tillväxtmålet för 2010 genom rekryteringar och förvärv. År 2011 utsågs Rejlers till Sveriges 
tredje bästa arbetsplats i tävlingen Great Place to Work och koncernen har under året utvecklats starkt 
i Norden både när det gäller tillväxt och resultat. Peter Rejler kommer vid årsstämman den 2 maj att 
föreslås som arbetande styrelseordförande i bolaget. Som arbetande styrelseordförande kommer 
Peter att fortsätta jobba aktivt i bolaget och tillsammans med Eva driva Rejlers kommande expansion 
och utveckling.  
 
Peter Rejler kommenterar förändringen så här "Eva Nygren har kunskaper och erfarenheter som kommer 
att vara av stort värde för Rejlers. Hennes ledarskap, internationella erfarenhet och förmåga att genom 
åren prestera goda resultat är bra exempel på det. Detta gör det möjligt för mig att fokusera mer på Rejlers 
övergripande mål och strategiska utveckling. Samtidigt får jag mer utrymme att som ambassadör 
företräda Rejlers intressen såväl internt som externt. Jag kommer också att ägna mer tid åt mina barn.” 
 
Nuvarande ordförande Ivar Verner kommer att föreslås som vice ordförande på Årsstämman. Styrelsen 
har utsett bolagets CFO, Lars Solin, till vice vd i Rejlerkoncernen. 
 
 

För ytterligare information kontakta: 
Ivar Verner, Styrelseordförande, tel. 070-821 70 31 

Peter Rejler, VD och koncernchef, tel. 070-602 34 24 
Eva Nygren, tel. 073-412 66 60 

Lars Solin, CFO, tel. 073-386 15 20 
www.rejlers.se 

 
 
 

Rejlers är en nordisk koncern som erbjuder tekniska konsulttjänster inom elteknik, energi, mekanik,  
automation, elektronik, IT och telekom. Rejlers aktie är noterad på NASDAQ OMX, Nordiska listan. 

 
Informationen är sådan som Rejlers ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen 
om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 12 januari 2012 kl. 
09.00. 


